



# Hvidkærvej 31 ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Samsøgade 7, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 14 38 66

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

---

Anette Ruhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvidkærvej 31 ApS c/o Projektbolig.dk ApS Samsøgade 7, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 14 38 66
	Stiftet: 26. september 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anette Ruhoff
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Arpevijo ApS, CVR-nr.: 39 72 80 60

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom med henblik på udlejning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 674.935 kr. mod 932.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.748 kr. mod 442.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>674.935</b>	<b>932.909</b>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.345	-244.345
<b>Driftsresultat</b>	<b>430.590</b>	<b>688.564</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.284	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-109.856	-121.316
<b>Resultat før skat</b>	<b>324.018</b>	<b>567.248</b>
5 Skat af årets resultat	-71.270	-124.788
<b>Årets resultat</b>	<b>252.748</b>	<b>442.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	252.748	342.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.748</b>	<b>442.460</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Grunde og bygninger	11.750.801	11.995.145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.750.801</u>	<u>11.995.145</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.750.801</u></b>	<b><u>11.995.145</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.077	0
Andre tilgodehavender	0	109.111
Tilgodehavender i alt	<u>41.077</u>	<u>109.111</u>
Likvide beholdninger	<u>101.745</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.822</u></b>	<b><u>109.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.893.623</u></b>	<b><u>12.104.256</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.803.471	3.550.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.853.471</b>	<b>3.700.723</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.323.639	2.376.338
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.323.639</b>	<b>2.376.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.778.415	5.080.435
Deposita	332.884	307.770
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.111.299	5.388.205
8 Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	297.256
Gæld til pengeinstitutter	0	93.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.199	22.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84.099
Selskabsskat	123.970	127.908
Anden gæld	149.045	14.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.214	638.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.716.513</b>	<b>6.027.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.893.623</b>	<b>12.104.256</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.550.723	100.000	3.700.723
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.748	0	252.748
	<b>50.000</b>	<b>3.803.471</b>	<b>0</b>	<b>3.853.471</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 30. september 2023. Selskabet forventes ligeledes at have positiv drift i det kommende regnskabsår og vil afregne sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	244.345	244.345
	<b>244.345</b>	<b>244.345</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	109.856	121.316
	<b>109.856</b>	<b>121.316</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	123.970	127.908
Årets regulering af udskudt skat	-52.700	-3.120
	<b>71.270</b>	<b>124.788</b>

## Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.		
<b>6. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. oktober 2022	13.217.267	12.991.916		
Tilgang i årets løb	0	225.350		
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>13.217.267</b>	<b>13.217.266</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.222.121	-977.776		
Årets afskrivninger	-244.345	-244.345		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-1.466.466</b>	<b>-1.222.121</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>11.750.801</b>	<b>11.995.145</b>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	2.376.339	2.379.458		
Udskudt skat af årets resultat	-52.700	-3.120		
	<b>2.323.639</b>	<b>2.376.338</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.323.639	2.376.338		
	<b>2.323.639</b>	<b>2.376.338</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.078.415	300.000	4.778.415	3.578.000
Deposita	332.884	0	332.884	0
	<b>5.411.299</b>	<b>300.000</b>	<b>5.111.299</b>	<b>3.578.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.078 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 11.751 t.kr.				

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arpevijo, CVR-nr. 39728060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
